

cumparare directa

I.D.: 88919527

Data publicarii	30.10.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.060,91 RON - 3.060,91 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE DE BIROU DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI FARA TVA /UM VALOARE TOTATA LEI FARA TVA /CANTITATE CAPSATOR LE 45 BUC 1 57.14 57.14 BIBLIORAFI PP 7.5 MM BUC 40 7.56 302.40 BON CONSUM ACOPI C 14 8.40 117.60 NOTA DE RECEPTIE ACOPI c 10 15.97 159.70 BINDER CLIPS 19MM C 2 2.52 5.04 BINDER CLIPS 25 MM C 2 3.36 6.72 Binder clips 32 mm c 1 3.78 3.78 FISE MAGAZIE BUC 400 0.42 168 DOSAR PLASTIC BUC 300 0.67 201 PIX PENSAN BUC 15 0.84 12.60 CREION CORECTOR MILAN BUC 4 5.88 23.52 CREION HB BUC 24 0.84 20.16 CAPSE 24/6 CUT 8 2.94 23.52 FILE PLASTIC SET 5 10.92 54.60 FOI PARCURS TRANSPORT PERSOANE C 2 15.13 30.26 ORDIN DE DEPLASARE C 2 5.04 10.08 AGRAFE 33MM C 10 1.68 16.80 AGRAFE 50 MM C 2 4.20 8.40 PLIC C6 BUC 100 0.17 17.00 PLIC C4 BUC 30 0.42 12.60 PIX STAGER BUC 10 2.52 25.20 BIBLIORAFI 5 MM BUC 10 7.56 75.60 SCOTCH LAT BUC 4 5.88 23.52 SCOTCH MIC BUC 5 1.26 6.30 NOTES ADEZIV BUC 3 9.24 27.72 INDEX SET 9 2.10 18.90 HARTIE XEROX A4 TOP 105 15.55 1632.75 TOTAL VALOARE 3060.91
